
 
 

 
 
 

 

Pravidelná měsíční zpráva za duben – květen  2024 

Sportovní centrum mládeže 
Lodní třída:  Techno293 – IQ Foil Junior 
Trenér: Jan Skřepek 
Datum: 2.6.2024 
 

V dubnu nebyla plánovaná žádná akce SPS  

V první polovině května se část SPS závodící v IQ Foil zúčastnila závodu IQ Foil Games v Campione na 
Gardě. Doplnilo nás tam i kompletní družstvo SCM. Milan Hájek měl jiné pracovní povinnosti tak jsem celé 
družstvo měl na starosti já s pomocí Luďka Čeřovského na druhém člunu. 

V Campione odpolední Ora nechodí tak kvalitně jako v Torbole. Ranní Pelér bohužel za celý závod nepřišel 
tak nezbylo než celý týden závodit na slabší Oru o síle 5 – 8knt. Díky tomu se celou dobu závodilo pouze ve 
slalomu a rozhodující byl vždy start a pak už jen udržet se celou rozjížďku v levitaci.  

Ukázalo se že v těchto podmínkách má většina týmu rezervy a je potřeba trénovat i v takto slabém větru 
protože se v něm závodí.  

Za SPS se závodu zúčastnily – František Burda, Zdeněk Plch a Štěpán Loužek 

Z SCM – Alexandra Lojínová, Markéta Štěpánková, Nela Sadílková, Šimon Skřepek a Vojtěch Kaczur 

Po skončení závodu pokračovala většina z SCM další týden v soustředění v Torbole s Milanem Hájkem. 

               


